São Geraldo - Minas

Gerais terça-feira 17 de

dezembro de 2024.

356

Volume com 01 pagi

II

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 275/2024 - EDITAL 074/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2023 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 175/2023 - SRP 039/2023 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – MG
– CONTRATADA: TELAMIR COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ELETRO- ELETRÔNICOS E INFORMÁTICA LTDA – OBJETO:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de mobiliários, incluindo montagem e instalação, para atendimento das necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde e Unidades Básicas de Saúde do Município de São Geraldo MG, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste instrumento, Termo de Referência e demais anexos do edital. Valor total do contrato: R$ 32.370,00 (trinta
e dois mil trezentos e setenta reais). Data: 17/12/2024. Validade: 01 mês.